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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa papieru toaletowego i ręczników jednorazowych.
WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz
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[bookmark: _Hlk12607031]PYTANIE 1
Dotyczy pozycji nr 1
Czy Zamawiający dopuści  papier toaletowy o długości listka 250-350 mm i wysokości rolki 90-95 mm ?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga wyrobów zgodnie z SWZ.
PYTANIE 2
Dotyczy pozycji nr 2
Czy Zamawiający dopuści ręczniki papierowe o takim samym przeznaczeniu oraz jakości ale pakowane po 160 listków w bindzie z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie? Jesteśmy producentem wyrobów higienicznych i posiadamy w swojej ofercie ręczniki składane ale pakowane po 20 bind x 160 listków ( 3200 szt.). Ilość listków w opakowaniach nie wpływa w żaden sposób na funkcjonowanie i korzystanie przez użytkowników z podajników.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga wyrobów zgodnie z SWZ.
PYTANIE 3
Dotyczy pozycji nr 4 zadanie 2 
Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 2, pozycja 4 - Ręcznik w roli, bez banderoli ? Reszta zapisów SIWZ bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 4
Dotyczy pozycji nr 4 zadanie 2 
Czy zamawiający dopuści w Zadanie nr 2.4: Ręcznik w roli - punkt 18: Waga roli. Rolkę o wadze min. 1,36 kg ?Reszta parametrów bez zmian.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.
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Sprawę prowadzi  :Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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